
  B
  B

ut
lle

tí 
O

fic
ia

l d
e 

la
 P

ro
ví

nc
ia

 d
e 

B
ar

ce
lo

na

 

D
at

a 
14

-1
1-

20
17

 

C
V

E
 2

01
70

40
63

5

 

P
àg

. 1
-1

 

ht
tp

s:
//b

op
.d

ib
a.

ca
t

  A

Generalitat de Catalunya 
Departament de Treball, Afers Socials 
i Famílies 

 

 

ANUNCI 
pel qual es fa pública la modificació dels Estatuts de l’organització empresarial denominada Associació 
de Farmàcies de Barcelona. 
 
 
Atès el que disposa l’article 13.3 del Reial decret 416/2015, de 29 de maig, sobre dipòsit d’estatuts 
d’associacions sindicals i empresarials, i als efectes que preveu, es fa públic que als Serveis Territorials a 
Barcelona, el dia 28 de setembre de 2017 es van dipositar el certificat relatiu a l’acord de modificació i el 
nou text dels Estatuts de l’organització empresarial Associació de Farmàcies de Barcelona, els àmbits de 
la qual són: 
 
Àmbit territorial: província de Barcelona. 
 
Àmbit funcional: els farmacèutics titulars d’oficines de farmàcia de la província de Barcelona. 
 
Domicili: C/Casanova, 84-86, entl. 1a C, 08011 Barcelona. 
 
La modificació afecta, per acord de l’Assemblea General del dia 14 de desembre de 2016, la totalitat del 
text estatutari. 
 
Les persones que signen l’acta esmentada són: Antoni Torres Vergara i Berta Nialet Prieto. 
 
 
Barcelona, 23 d’octubre de 2017 
 
 
 
 
 
 
Eliseu Oriol Pagès 
Director dels Serveis Territorials a Barcelona 
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